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Bodywork Collection Autoglym
Kit
Cena 130,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy VP3SB

Opis produktu
Bodywork Collection to rewelacyjny i kompleksowy zestaw do mycia, pielęgnacji oraz zabezpieczenia lakierów
samochodowych. Twój samochód został namiętnie wykonany i zasługuje na to, aby z miłością się nim opiekować. Autoglym
jest naukowo udowodniony, że odkrywa pełne spektrum światła w Twoich oczach, dzięki czemu twój lakier zachowuje pełne
piękno - dokładnie tak, jak zamierzali projektanci.

Sposób użycia:

1. Czyść za pomocą Bodywork Shampoo Conditioner.
2. Poleruj z Super Resin Polish.
3. Chroń z Extra Gloss Protection.

W skład zestawu wchodzą trzy doskonałe produkty:
 
Bodywork Shampoo Conditioner - Szampon samochodowy o neutralnym PH, który delikatnie usuwa z powierzchni
zanieczyszczenia. Zawarta w nim odżywka tworzy błyszczącą, wodoodporną warstwę, która zapewnia doskonały wygląd, oraz
chroni i przedłuża działanie produktów marki Autoglym.

Na jedno mycie potrzeba jedynie 15 ml szamponu. Nie usuwa nałożonego wcześniej wosku. Zawiera zrównoważoną mieszankę
substancji powierzchniowo czynnych. Środek charakteryzuje się bardzo dużą wydajnością oraz może być stosowany na
każdym typie nadwozia. Regularne mycie pomaga chronić powierzchnię lakieru samochodowego.

Pojemność: 500ml
 
Super Resin Polish - Bardzo wydajny, syntetyczny wosk nadający lakierom idealny połysk.
Cieszy się międzynarodowym uznaniem, jest bardzo łatwy w stosowaniu. To produkt łączący w sobie elementy czyszczące
(cleaner) oraz polerujące i uszczelniające.

Idealny dla wszystkich rodzajów i kolorów nowych lub umiarkowanie zużytych lakierów. Okresowe polerowanie delikatnie
usuwa szkodliwe zanieczyszczenia i nadaje połysk oraz wytwarza barierę ochronną dla wszelkich zanieczyszczeń drogowych.
Super Resin Polish to doskonała ochrona przed zagrożeniami środowiska naturalnego takimi jak promieniowanie ultrafioletowe
czy detergenty.

Pojemność: 325ml
 
Extra Gloss Protection - Extra mocny środek ochronny i uszczelniający zawierający mieszankę twardych żywic, wosków i
olejków. Pokryte nim powierzchnie zdecydowanie dłużej zachowują super lśniący połysk. W przeciwieństwie do produktów
polerujących, nie zawiera żadnych środków do czyszczenia i polerowania.
 
Stosowany do uszczelniania i wypełniania drobnych rys i niedoskonałości powierzchni lakieru. Stosować na czyste i suche
lakiery, które zostały wcześniej 'naprawione' Super Resin Polish. Uzyskane bardzo trwałe, głębokie i błyszczące wykończenie
daje dodatkową barierę przed najbardziej trudnymi zanieczyszczeniami środowiska naturalnego.

Pojemność: 325ml
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